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Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Testing

Cc2
Bimbingan dan Konseling
Arif Budi Prasetya, M.Pd
13
30

No.

22

23

24

25

26
27
28
29

Tanggal

04 Maret 2024
06 Maret 2024

13 Maret 2024
19 Maret 2024
26 Maret 2024
26 Maret 2024
02 April 2024
03 April 2024
23 April 2024
24 April 2024
29 April 2024
30 April 2024
02 Mei 2024
18 Mei 2024
21 Mei 2024
22 Me 2024
04 Juni 2024
05 Juni 2024
11 Juni 2024
12 Juni 2024
14 Juni 2024

19 Juni 2024

21 Juni 2024

25 Juni 2024

26 Juni 2024

28 Juni 2024
02 Juli 2024
03 Juli 2024
05 Juli 2024

Topik atau Materi

Peran pemahaman individu teknik tes dalam
layanan bimbingan dan konseling

Teori IST
CHT

SPM

Lee Throbe
RMIB

DAT Test Bakat

Teori tesDAT

UTS

menganalisis tes CH T skala 3 bentuk A dan B
Mengerjakan tes CFIT skala 2 bentuk A

Mahasi swa |atihan mengerjakan tes skolastik
latihan mengerjakan tes relasi ruang dan mekanik
Mahasi swa mengerjakan tes RMIB

Membuat |aporan hasil tes

Mahasi swa praktek pengadministrasian hasil tes
kepada konseli

Mahasi swa praktek pengadministrasian hasil tes
kepada konseli part 2

Praktek pengadministrasian hasil tes kepada
konseli

Mahasi swa praktek mengkomunikasikan
pengadministrasian hasil tes ke konseli

Refleksi pertemuan kegiatan pasca
pengadministrasian hasil tes

Role Play tes CFIT skala 3 bentuk A Part 1
Lanjutan role Play tes CFIT skala 3 bentuk A
Role Play tes CFIT skala 3 bentuk A Part 3
Role Play lanjutan tes CFIT skala 3 bentuk A
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Hadir

8
13

13
12
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13
13
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13
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



